

Årsredovisning
för
E.P Byggprojekt AB
559238-1569

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i E.P Byggprojekt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grythyttan den 31 oktober 2022



Emil Pettersson

Årsredovisning

för

E.P Byggprojekt AB

559238-1569

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för E.P Byggprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Det här är bolagets andra räkenskapsår.

Bolagets omsättning har ökat med drygt 113 %. Orsaken är att bolaget har tagit större projekt under det gångna året.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	6 576	2 819	1 306
Resultat efter finansiella poster	711	301	354
Soliditet (%)	51,7	53,2	47,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	204 316	158 366	387 682
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		158 366	-158 366	0
Årets resultat			403 282	403 282
Belopp vid årets utgång	25 000	362 682	403 282	790 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 682
årets vinst	403 282
	765 964
disponeras så att	
i ny räkning överföres	765 964
	765 964

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032907798

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 575 887	2 819 320
Övriga rörelseintäkter		0	98 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 575 887	2 918 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 595 578	-1 742 435
Övriga externa kostnader		-521 927	-340 059
Personalkostnader	2	-725 520	-526 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 240	-8 360
Summa rörelsekostnader		-5 857 265	-2 617 577
Rörelseresultat		718 622	300 574
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 609	0
Summa finansiella poster		-7 609	0
Resultat efter finansiella poster		711 013	300 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-69 000
Förändring av överavskrivningar		-25 417	-28 622
Summa bokslutsdispositioner		-199 417	-97 622
Resultat före skatt		511 596	202 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 314	-44 586
Årets resultat		403 282	158 366

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

153 844

122 184

Summa materiella anläggningstillgångar

153 844

122 184

Summa anläggningstillgångar

153 844

122 184

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 027 583

500 858

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 571

158 236

Summa kortfristiga fordringar

1 164 154

659 094

Kassa och bank

Kassa och bank

810 408

232 704

Summa kassa och bank

810 408

232 704

Summa omsättningstillgångar

1 974 562

891 798

SUMMA TILLGÅNGAR

2 128 406

1 013 982

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

362 682

204 316

Årets resultat

403 282

158 366

Summa fritt eget kapital

765 964

362 682

Summa eget kapital

790 964

387 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

329 500

155 500

Akkumulerade överavskrivningar

61 311

35 894

Summa obeskattade reserver

390 811

191 394

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

506 548

244 813

Skatteskulder

81 407

66 468

Övriga skulder

323 985

93 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 691

30 383

Summa kortfristiga skulder

946 631

434 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 128 406

1 013 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 700	40 700
Inköp	45 900	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 600	130 700
Ingående avskrivningar	-8 516	-156
Årets avskrivningar	-14 240	-8 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 756	-8 516
Utgående redovisat värde	153 844	122 184

Grythyttan den 30 september 2022



Emil Pettersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

